Российская федерация
Тульская область

Муниципальное казённое образовательное учреждение
дополнительного образования детей

«Детско - юношеская спортивная школа» имени С.С. Реутова

301090, Тульская область, п. Чернь, ул. Свободная, д. 147, т. 2 -12 - 09.
е - mail: dusch.chern@tularegion.org

ПРИКАЗ

№ 28-а от 29.03.2022г

«О назначении куратора, наставника в реализации целевой модели
наставничества и формировании наставнических пар»

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в 2022 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации программ наставничества Кузовкина
Михаила Викторовича, заместителя директора по УВР.

2. Назначить наставником Мельникова Сергея Юрьевича, тренера-
преподавателя.

3. Сформировать наставнические пары.
4. Куратору наставнических пар Кузовкину Михаилу Викторовича,

заместителю директора по УВР
4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке, коррекции и

отслеживании результатов.
4.2О тслеживать реализацию плана дорожной карты.
4.3О тчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ДОД
«ДЮСШ» имени С.С. Реутова ___ Шадская О.В.

17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-30T13:16:36+0500